KACZMAREK ELECTRIC MTB 2020
3 NOWA SOL, 13 wrzeénia 2020

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (54 km)

Kategoria: K1

1 48 MALINOWSKA lzabella YOLOBIKE Sypniewski MTB 2:52:17 700
Kategoria: K2-
1 497 SAMOLEWSKA Sandra EUROROWER.PL 2:19:38 700
Kategoria: K3
1 603 DABROWICZ Katarzyna Komorniki MTB Team 2:30:17 700
2 672 KUBICKA-JAKUCZUN Joanna YOLOBIKE Sypniewski MTB 3:06:59 563
Kategoria: K4+
1 486 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna Seven Perceptus Team 2:50:18 700
Kategoria: KE
1 647 BOROWIECKA Barbara Szczepan Bike 2:07:46 700
2 249 KACHEL Agnieszka RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TEAM 2:19:39 640
3 304 GOSCIANSKA Izabela Real 64-sto 2:20:57 635
4 623 KASZTARYNDA Daria BRYZA MTB TEAM 2:23:03 625
5 481 RYSZKA Emilia gk Gliwice 2:51:38 521
Kategoria: M1
1 604 FLEJSZER Mateusz Seven Perceptus Team 2:15:29 700
2 631 RZEPSKI Maciej Koimex Team 2:21:00 673
Kategoria: M2
1 197 GORNIAK Michat RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TEAM 2:01:31 700
2 196 MOGIEKA Maciej EUROROWER.PL 2:05:32 678
3 655 LESZCZYNSKI Krzysztof Road Racing 2:05:41 677
4 648 MALEC Artur 2x3 Racing Team 2:09:16 658
5 27 DYTKO Marek Seven Perceptus Team 2:10:56 650
6 593 SIODtA Michat SECO/WARWICK 2:12:34 642
7 61 GOMONSKI Eryk DT4YOU MTB TEAM 2:12:37 641
8 70 BANASIK Wojciech 2:23:20 593
9 651 SZEWCZYK Mateusz KKFP 2:25:15 586
10 634 SZULGA Radostaw Active Team BEZ BALASTU 2:25:16 586
11 622 SWIATEK Mitosz Sulima Rowery 2:33:26 554
12 650 KREKORA Dominik MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE 2:45:01 515

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-19 11:24:39



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (54 km)

Kategoria: M3

1 488
2 110
3 26
a4 337
5 47
6 92
7 586
8 487
9 606
10 243
11 140
12 700
13 37
14 209
15 206
16 597
17 33
18 41
19 247
20 602
21 636
22 155
23 638
24 245
25 192
26 124
27 150

KOMAR Jakub
ROMANOWSKI Dawid
PUT Janusz
GRABAREK Pawet
KOKOWSKI Mateusz
DZIEMIDOWICZ Radostaw
MELSE Mechiel

KOS Dariusz
KLOZINSKI Jacek
GAJDEMSKI Bartosz
BANECKI Piotr
WESOLEK Szymon
GRACZYK Dawid
KRAUS Pawet

BILSKI Tomasz

SZULC tukasz
WALIWONIS Przemystaw
HARBER Dominik
BEJNAR Mirostaw
WISNIEWSKI Karol
SOJKA Ireneusz
DEMBOWY Dawid
ZAWOIJEK Rafat
JOZEFCZAK Tomasz
ZAJAC Marcin
CHARYNA Piotr
KREPEC Adam

MedLook Cycling Team
Masterchem MTB Team
5 Lubuski Putk Artylerii
Sulima Rowery Team
Seven Perceptus Team

Computec MTB Team

MedLook Cycling Team
YOLOBIKE Sypniewski MTB
Grzechu Warte Tattoo
THULE TEAM

Seven Perceptus Team

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
THULE TEAM

SECO/WARWICK

SECO/WARWICK

Grzechu Warte Tattoo

GRUPA MTB SULECHOW
WOLSZTYN/NOWE T£OKI

Grzechu Warte Tattoo
YOLOBIKE Sypniewski MTB
Grupa ROTO MTB
WATAHA PRZEMKOW

2:01:31
2:01:31
2:03:20
2:05:30
2:07:40
2:09:16
2:09:54
2:10:56
2:10:58
2:13:18
2:15:28
2:15:30
2:15:50
2:17:31
2:17:31
2:17:32
2:17:39
2:19:37
2:22:43
2:24:10
2:25:18
2:28:46
2:30:17
2:30:18
2:33:28
2:35:33
2:39:59

700
700
690
678
666
658
655
650
649
638
628
628
626
619
619
618
618
609
596
590
585
572
566
566
554
547
532

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-19 11:24:39



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (54 km)

Kategoria: M4
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Kategoria: M5

615
625

67
246
233
353

57
500
608

18
222
588
431

39
589
223
668
618
262
216
614
404
591
161
253
599
635
479
595
613
146
548

MIZURO Wojciech
JANIK Przemystaw
WORONA Andrzej
tANGOWSKI Mateusz
GRZESKOWIAK Pawet
GtAB Kamil
SWIATLAK Pawet
GRZEGORCZYK Piotr
TEGI Tomasz

GORSKI Zbigniew
KOMINEK Krzysztof
WENTLAND Damian
BIALECKI Filip
MALINOWSKI Marcin
KIELIN Grzegorz
KRUSZYNSKI Piotr
HOLDCRAFT Nicholas
KARDACH Andrzej
WIEDLOCHA Jan
KOWALCZYK Piotr
ORWAT Tomasz
BURAS Karol
ZELETKO Arkadiusz
KOZtOWSKI Piotr
KISZKOWSKI Mariusz
CZAJKOWSKI Mariusz
OLEJNICZAK Radostaw
PORCZYNSKI Tomasz
ZIELONKA Wojtek
MICHALSKI Robert
JARZABEK Jarek
ZAKRZEWSKI Stawomir
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321
627
313
214

73
386
646
141

28
667

CHYtA Mariusz
STARICK Frank
MISJAN Tomasz
KACZMAREK Tomasz
GIEREGOWSKI Piotr

TARASZKIEWICZ Ireneusz

CZEKAJ Jarek
KUCALA Marek
GORNIK Zbigniew
OLEKSYK Jacek

Real 64-sto

2x3 Racing Team
Seven Perceptus Team
THULE TEAM

Thule Team

5 Lubuski Putk Artylerii
Seven Perceptus Team
MedLook Cycling Team
Real 64-sto

Euro Bike Kaczmarek Electric Team

ROMET FACTORY TEAM

ROMET FACTORY TEAM
YOLOBIKE Sypniewski MTB

2:03:23 700
2:05:30 688
2:05:31 o688
2:05:32 688
2:07:41 676
2:09:17 o668
2:09:19 668
2:12:35 651
2:13:55 645
2:15:30 637
2:15:51 636
2:16:11 634
2:17:32 628
2:19:37 619

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 2:19:38 619

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie

Active Team BEZ BALASTU

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie

Grupa ROTO MTB

THULE TEAM

AGA TEAM MTB

Active Team BEZ BALASTU

Marbopur Miedzychdd Team Bike

AGA TEAM MTB

Grupa ROTO MTB

The Four Horsemen
Grzechu Warte Tattoo
Grupa ROTO MTB
YOLOBIKE Sypniewski MTB
ZAKRZEWSKI_TEAM

Real 64-sto

Wattkombinat

FSD Sport

THULE TEAM

Computec MTB Team

Talvi Sport Szklarska Poreba
Real 64-sto

LO Swiebodzin TEAM
KOM-KAS TEAM

2:22:48 605
2:23:24 602
2:24:46 597
2:25:44 593
2:28:38 581
2:29:22 578
2:30:14 575
2:30:14 575
2:30:18 575
2:30:45 573
2:30:46 573
2:30:46 573
2:30:48 573
2:32:33 566
2:35:33 555
2:43:03 530
2:49:15 510

2:05:45 700
2:09:58 677
2:10:56 672
2:21:03 624
2:25:06 607
2:28:23 593
2:35:33 566
2:37:37 558
2:38:07 557
2:47:35 525

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-19 11:24:39



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (54 km)

Kategoria: M6

1 163 ZOZULINSKI Jan Volkswagen Samochody Dostawcze MTB Team 2:14:01 700
2 271 WITKIEWICZ Marek Volkswagen Samochody Dostawcze MTB Team 2:17:38 682
3 610 SOJA Tadeusz UTM Brdjce Lubuskie 2:22:43 657
4 38 PRZYBYSZ Janusz THULE TEAM 2:24:47 648
5 496 FRANKOW Ryszard AGA TEAM MTB 3:06:10 504

Kategoria: ME

1 212 GRABAREK Grzegorz Real 64-sto 1:58:01 700
2 2 KAISER Andrzej Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:01:32 680
3 320 FISZER Kacper Real 64-sto 2:01:33 680
4 616 KRZYWY Krzysztof Cycling Planet 2:01:33 680
5 675 GLANZ Michat Swiat Roweréw Team 2:01:35 679
6 7 GIL Mariusz Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:05:19 659
7 480 JONA Dawid gk Gliwice 2:05:23 659
8 674 KOWALSKI Adam Beat Bike 2:07:46 647
9 483 OSTOJSKI Arkadiusz FSD Sport 2:16:00 607
10 195 JACKOWSKI Andrzej BRYZA MTB TEAM 2:23:53 574
11 626 SEDLAK tukasz BRYZA MTB TEAM 2:28:24 557
12 653 KUCZYNSKI Robert BRYZA MTB TEAM 2:30:24 549
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 20-10-19 11:24:39

NOWA SOL 2020 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



